
U S T A V N Í S O U D 

J O Š T O V A 8, 660 8 3 B R N O 

Vážený pan 

e-mail: 

V Brně dne 27. března 2007 
Sp. zn.: SPR. ÚS 226/07 

Vážený pane, 

s potěšením oznamuji, že již konečně odpadly překážky, pro které jsem Vás 
dříve nemohl seznámit s nálezy, které jsou předmětem Vašeho studijního zájmu. 
V naději, že ještě není pozdě je přikládám. (Jednoho z obou konkrétně vyžádaných 
nálezů se dle mého odhadu muselo týkat „zpravodajství", na něž jste se v úvodu 
odvolával). 

S pozdravem, jakož i s přáním, nechť jsou Vám oba k užitku 

JUDr. Petr Chládek 
poradce pro správní agendu 

Tel.: 542 16 1111, fax: 542 16 1309 
podanitSjconcourt.cz 


